
 
საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის

ბრძანება №2-4

2019 წლის 4 იანვარი

ქ. თბილისი

 
საქართველოს დაცული ტერიტორიების სისტემის განვითარების სტრატეგიისა და სამოქმედო გეგმის

დამტკიცების შესახებ
„დაცული ტერიტორიების სისტემის შესახებ“ საქართველოს კანონის 24-ე მუხლის 41 პუნქტის საფუძველზე,
ვბრძანებ:

მუხლი 1
დამტკიცდეს თანდართული ,,საქართველოს დაცული ტერიტორიების სისტემის განვითარების სტრატეგია და
სამოქმედო გეგმა“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ძალაში შევიდეს გამოქვენებისთანავე.

საქართველოს გარემოს დაცვისა და
სოფლის მეურნეობის მინისტრი ლევან დავითაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 36005000022023016564


